様式第50号
農地法制限除外の農地の移動届
　　年　　月　　日
　　加賀市農業委員会会長　殿

届出者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記農地を農地法の制限除外の規定により取得（転用）したいので届け出します。

記

１　土地の表示等　　末尾記載のとおり
２　制限除外の根拠条項
　　　　　　　　　　農地法第　　条第　　項第　　号
　　　　　　　　　　農地法施行規則第　　条第　　号

３　その他参考となる事項

	土地の所在
	地 番
	地 目
	面　積
	所 有 者

氏　  名
	耕 作 者
氏　  名
	取得する
土地の用途
	取得する
権利の種類

	大字
	字

	㎡

PAGE
- 2 -